09/2016, provenientes do Processo Administrativo nº. 

06/2015 – Inexigibilidade 01/2016, celebradas entre o Município de São Félix 

de Minas/MG e a empresa D & S comercio e serviços artigos culturais e 

entretenimento – Ltda Me. CNPJ 03.945.121/0001-02. Valor global: R$ 

14.000,00 (quatorze mil reais); Data do contrato 30/05/2016, Objeto: prestação 

de serviços de Show ao vivo para a comemoração do dia do “Evangelho”. 

Vigência: 30/05/2016 á 19/06/2016, dotação orçamentaria 290 Ficha. 1.00